
Tarifs individuels France Telecom campagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:06

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

BRETENOUX Nouvelle génération

LO
C
A
T
IO
N

1/6 personnes 171,14 171,14 568,80 649,52 568,80 171,14

BRETENOUX Standard

LO
C
A
T
IO
N

1/5 personnes 133,30 133,30 449,10 528,08 449,10 133,30

BROMMAT EN CARLADEZ

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 297,99 357,28 393,75 357,28 297,99

Enfants -12ans 238,39 285,82 315,00 285,82 238,39

Enfants -6ans 178,79 214,37 236,25 214,37 178,79

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 264,28 322,78 358,47 322,78 264,28

Enfants -12ans 211,42 258,23 286,78 258,23 211,42

Enfants -6ans 158,57 193,67 215,08 193,67 158,57

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 202,96 224,46 265,76 366,30 - 366,30 265,76 224,46

3/4 personnes 270,90 299,28 354,64 488,70 645,84 488,70 354,64 299,28

FOURNOLS D'AUVERGNE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 297,99 357,28 393,75 357,28 297,99 297,99

Enfants -12ans 238,39 285,82 315,00 285,82 238,39 238,39

Enfants -6ans 178,79 214,37 236,25 214,37 178,79 178,79

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 264,28 322,78 358,47 322,78 264,28 264,28

Enfants -12ans 211,42 258,23 286,78 258,23 211,42 211,42

Enfants -6ans 158,57 193,67 215,08 193,67 158,57 158,57

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 391,50 239,94 284,24 391,50 - - - 391,50 284,24 239,94 239,94

3/4 personnes 522,00 319,92 379,28 522,00 - - - 522,00 379,28 319,92 319,92

5/6 personnes 574,20 351,74 417,12 574,20 797,64 907,25 797,64 574,20 417,12 351,74 351,74

LA MALENE-GORGES DU TARN

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 276,92 332,64 352,80 332,64 276,92

Enfants -12ans 221,54 266,11 282,24 266,11 221,54

Enfants -6ans 166,15 199,58 211,68 199,58 166,15

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 243,21 298,14 317,52 298,14 243,21

Enfants -12ans 194,57 238,52 254,02 238,52 194,57

Enfants -6ans 145,92 178,89 190,51 178,89 145,92

LO
C
A
T
IO
N

1/4 personnes 333,52 343,20 472,50 655,96 745,75 655,96 343,20 288,96

5 personnes 350,24 360,80 495,90 689,08 782,80 689,08 360,80 303,58

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise France Telecom

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 16/10/11



Tarifs individuels France Telecom campagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:06

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

LE LAOUZAS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 276,92 332,64 352,80 332,64 276,92

Enfants -12ans 221,54 266,11 282,24 266,11 221,54

Enfants -6ans 166,15 199,58 211,68 199,58 166,15

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 243,21 298,14 317,52 298,14 243,21

Enfants -12ans 194,57 238,52 254,02 238,52 194,57

Enfants -6ans 145,92 178,89 190,51 178,89 145,92

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 190,92 224,46 265,76 366,30 265,76 224,46

3/4 personnes 254,56 299,28 354,64 488,70 354,64 299,28

5 personnes 267,46 313,90 372,24 513,00 372,24 313,90

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21

Pers. supplémentaire 29,57

SAINTE-MONTAINE EN SOLOGNE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 297,99 357,28 393,75 357,28 297,99

Enfants -12ans 238,39 285,82 315,00 285,82 238,39

Enfants -6ans 178,79 214,37 236,25 214,37 178,79

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 264,28 322,78 358,47 322,78 264,28

Enfants -12ans 211,42 258,23 286,78 258,23 211,42

Enfants -6ans 158,57 193,67 215,08 193,67 158,57

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 01/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 01/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 26/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 20/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 26/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 20/11/11



Tarifs individuels France Telecom mer 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:05

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

ARGELES-SUR-MER

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 319,06 385,00 441,00 534,52 578,55 534,52 441,00 385,00 319,06

Enfants -12ans 255,25 308,00 352,80 427,62 462,84 427,62 352,80 308,00 255,25

Enfants -6ans 191,44 231,00 264,60 320,71 347,13 320,71 264,60 231,00 191,44

CAP D'AGDE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 313,04 375,76 422,10 508,76 551,95 508,76 422,10 375,76 313,04

Enfants -12ans 250,43 300,61 337,68 407,01 441,56 407,01 337,68 300,61 250,43

Enfants -6ans 187,82 225,46 253,26 305,26 331,17 305,26 253,26 225,46 187,82

CAVALAIRE

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 270,00 393,30 495,88 563,35 495,88 393,30 296,56 231,34

FREJUS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 319,06 385,00 319,06 385,00 441,00 545,56 589,95 545,56 441,00 385,00 319,06

Enfants -12ans 255,25 308,00 255,25 308,00 352,80 436,08 472,15 436,08 352,80 308,00 255,25

Enfants -6ans 191,44 231,00 191,44 231,00 264,60 327,52 354,35 327,52 264,60 231,00 191,44

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 371,36 493,20 493,20 371,36 290,68 290,68

3/6 personnes 543,84 722,70 722,70 543,84 425,70 425,70

Fréjus Standard

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 464,60 503,50 464,60

Enfants -12ans 371,68 402,80 371,68

Enfants -6ans 278,76 302,10 278,76

LA LONDE-LES-MAURES

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 319,06 385,00 319,06 385,00 441,00 534,52 578,55 534,52 441,00 385,00 319,06

Enfants -12ans 255,25 308,00 255,25 308,00 352,80 427,62 462,84 427,62 352,80 308,00 255,25

Enfants -6ans 191,44 231,00 191,44 231,00 264,60 320,71 347,13 320,71 264,60 231,00 191,44

La Londe les Maures Pinède

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 287,24 346,72 287,24 346,72 396,90 481,16 520,60 481,16 396,90 346,72 287,24

Enfants -12ans 229,62 277,20 229,62 277,20 317,70 384,56 416,10 384,56 317,70 277,20 229,62

Enfants -6ans 172,00 207,68 172,00 207,68 238,50 288,88 312,55 288,88 238,50 207,68 172,00

LE GRAU-DU-ROI

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 202,96 241,66 239,94 290,68 371,36 561,60 - - - 371,36 290,68 239,94 239,94

3/4 personnes 270,90 321,64 319,92 387,00 494,56 748,80 942,08 1071,60 942,08 494,56 387,00 319,92 319,92

5/6 personnes 298,42 353,46 351,74 425,70 543,84 823,50 1035,92 1178,95 1035,92 543,84 425,70 351,74 351,74

Famille nombreuse, 5 enfants et + : nous consulter

ROQUEBRUNE-CAP-MARTIN

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 319,06 385,00 319,06 385,00 441,00 534,52 578,55 534,52 441,00 385,00 319,06

Enfants -12ans 255,25 308,00 255,25 308,00 352,80 427,62 462,84 427,62 352,80 308,00 255,25

Enfants -6ans 191,44 231,00 191,44 231,00 264,60 320,71 347,13 320,71 264,60 231,00 191,44

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 285,35 350,50 285,35 350,50 405,72 498,46 541,31 498,46 405,72 350,50 285,35

Enfants -12ans 228,28 280,40 228,28 280,40 324,58 398,76 433,05 398,76 324,58 280,40 228,28

Enfants -6ans 171,21 210,30 171,21 210,30 243,43 299,07 324,79 299,07 243,43 210,30 171,21

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise France Telecom

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 16/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 09/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11



Tarifs individuels France Telecom mer 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:05

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

Roquebrune climatisé

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 319,06 385,00 319,06 385,00 441,00 545,56 589,95 545,56 441,00 385,00 319,06

Enfants -12ans 255,25 308,00 255,25 308,00 352,80 436,08 472,15 436,08 352,80 308,00 255,25

Enfants -6ans 191,44 231,00 191,44 231,00 264,60 327,52 354,35 327,52 264,60 231,00 191,44

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 285,35 350,50 285,35 350,50 405,72 508,76 551,95 508,76 405,72 350,50 285,35

Enfants -12ans 228,28 280,40 228,28 280,40 324,58 406,64 441,75 406,64 324,58 280,40 228,28

Enfants -6ans 171,21 210,30 171,21 210,30 243,43 305,44 331,55 305,44 243,43 210,30 171,21

SAINT-CYPRIEN

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 202,96 241,66 239,94 290,68 371,36 561,60 706,56 803,70 706,56 371,36 290,68 239,94

3/4 personnes 270,90 321,64 319,92 387,00 494,56 748,80 942,08 1071,60 942,08 494,56 387,00 319,92

5/6 personnes 298,42 353,46 351,74 425,70 543,84 823,50 1035,92 1178,95 1035,92 543,84 425,70 351,74

Famille nombreuse, 5 enfants et + : nous consulter

SIGEAN

L
O
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 159,10 187,48 226,18 289,52 437,40 - - - 226,18 187,48

3/4 personnes 211,56 249,40 301,86 385,44 583,20 - - - 301,86 249,40

5 personnes 221,88 262,30 317,34 404,80 612,00 628,36 714,40 628,36 317,34 262,30

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 24/07/11

du 24/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11



Tarifs individuels France Telecom montagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:05

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

ARECHES

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 327,74 341,88 371,70 341,88 282,94

Enfants -12ans 265,13 273,50 297,36 273,50 226,35

Enfants -6ans 202,52 205,13 223,02 205,13 169,76

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 294,03 307,38 336,42 307,38 249,23

Enfants -12ans 238,16 245,91 269,14 245,91 199,38

Enfants -6ans 182,30 184,43 201,85 184,43 149,54

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 345,02 284,24 379,80 284,24 221,88

3/4 personnes 479,34 378,40 505,80 378,40 295,84

BUSSANG MASSIF DES VOSGES

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 313,04 304,01 366,52 412,65 495,88 412,65 366,52 304,01 304,01

Enfants -12ans 250,43 243,21 293,22 330,12 396,70 330,12 293,22 243,21 243,21

Enfants -6ans 187,82 182,41 219,91 247,59 297,53 247,59 219,91 182,41 182,41

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 279,33 270,30 332,02 377,37 459,82 377,37 332,02 270,30 270,30

Enfants -12ans 223,46 216,24 265,62 301,90 367,85 301,90 265,62 216,24 216,24

Enfants -6ans 167,60 162,18 199,21 226,42 275,89 226,42 199,21 162,18 162,18

LO
C
A
T
IO
N 1/2 personnes 315,62 221,88 284,24 379,80 544,64 379,80 284,24 221,88 221,88

3 personnes 368,08 258,86 330,88 442,80 634,80 442,80 330,88 258,86 258,86

4 personnes 420,54 295,84 378,40 505,80 725,88 505,80 378,40 295,84 295,84

5 personnes 441,18 310,46 397,76 531,00 761,76 531,00 397,76 310,46 310,46

Famille nombreuse, 4 enfants et + : nous contacter

EGAT FONT-ROMEU

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 312,69 282,94 341,88 371,70 341,88 282,94

Enfants -12ans 253,09 226,35 273,50 297,36 273,50 226,35

Enfants -6ans 193,49 169,76 205,13 223,02 205,13 169,76

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 278,98 249,23 307,38 336,42 307,38 249,23

Enfants -12ans 226,12 199,38 245,91 269,14 245,91 199,38

Enfants -6ans 173,27 149,54 184,43 201,85 184,43 149,54

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 265,90 202,96 221,88 284,24 379,80 427,50 - 379,80 284,24 221,88 202,96

3/4 personnes 373,56 270,90 295,84 378,40 505,80 569,70 725,88 505,80 378,40 295,84 270,90

FLAINE

LO
C
A
T
IO
N

1/4 personnes 321,64 222,74 321,64 346,72 320,78

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise France Telecom

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 27/03/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 03/04/11

du 29/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 03/04/11

du 29/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 25/04/11

du 29/05/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 17/07/11

du 17/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 26/03/11

du 26/03/11
au 09/04/11

du 09/04/11
au 23/04/11

du 02/07/11
au 20/08/11

du 20/08/11
au 27/08/11



Tarifs individuels France Telecom montagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:05

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

LA CLUSAZ

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 385,00 319,06 366,52 412,65 366,52 304,01

Enfants -12ans 308,00 255,25 293,22 330,12 293,22 243,21

Enfants -6ans 231,00 191,44 219,91 247,59 219,91 182,41

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 332,02 377,37 332,02 270,30

Enfants -12ans 265,62 301,90 265,62 216,24

Enfants -6ans 199,21 226,42 199,21 162,18

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 408,32 320,78 211,56 271,04 361,80 - 361,80 271,04 211,56 193,50

3/4 personnes 544,72 427,42 282,08 360,80 482,40 690,92 482,40 360,80 282,08 258,00

5/6 personnes 599,28 470,42 310,46 396,88 531,00 759,92 531,00 396,88 310,46 283,80

7 personnes 626,56 491,92 324,22 415,36 554,40 794,88 554,40 415,36 324,22 296,70

LA MONGIE

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 213,28 189,20 242,00 323,10 189,20

3/4 personnes 284,66 251,98 322,96 431,10 251,98

5/6 personnes 313,04 276,92 355,52 474,30 276,92

LES KARELLIS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 560,35 441,56 507,50 297,99

Enfants -12ans 472,78 377,75 430,50 238,39

Enfants -6ans 262,71 191,44 231,00 178,79

Remontées mécaniques comprises du 20/03/11 au 25/04/11

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 264,28

Enfants -12ans 211,42

Enfants -6ans 158,57

LES MENUIRES

LO
C
A
T
IO
N 1/2 personnes 408,32 320,78 254,56 408,32 254,56 266,40 286,18 349,52 286,18 266,40

3/4 personnes 544,72 427,42 339,70 544,72 339,70 395,20 421,00 505,44 421,00 395,20

5/6 personnes 599,28 470,42 374,10 599,28 374,10 482,72 511,10 604,16 511,10 482,72

7/8 personnes 762,96 598,56 475,58 762,96 475,58 625,28 661,40 779,44 661,40 625,28

MAEVA LA CLUSAZ

LO
C
A
T
IO
N

arrivée le vendredi vendredi samedi samedi lundi mardi mardi

1/4 personnes 360,80 481,50 481,50 481,50 690,00 690,00 481,50

* 8 nuits au prix de 7

METABIEF

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 313,04 282,94 341,88 371,70 450,80 371,70 341,88 282,94

Enfants -12ans 250,43 226,35 273,50 297,36 360,64 297,36 273,50 226,35

Enfants -6ans 187,82 169,76 205,13 223,02 270,48 223,02 205,13 169,76

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 279,33 249,23 307,38 336,42 414,74 336,42 307,38 249,23

Enfants -12ans 223,46 199,38 245,91 269,14 331,79 269,14 245,91 199,38

Enfants -6ans 167,60 149,54 184,43 201,85 248,84 201,85 184,43 149,54

LO
C
A
T
IO
N

1/4 personnes 400,76 301,00 385,44 514,80 774,64 514,80 385,44 301,00

5/7 personnes 460,96 346,58 443,52 592,20 890,56 592,20 443,52 346,58

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 25/04/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

La Clusaz les Aravis

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 25/04/11

du 29/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 25/04/11

du 18/06/11
au 02/07/11

du 02/07/11
au 30/07/11

du 30/07/11
au 20/08/11

du 20/08/11
au 03/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 25/04/11

du 03/07/11
au 21/08/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 03/07/11
au 21/08/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 27/03/11

du 27/03/11
au 03/04/11

du 03/04/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 25/04/11

du 03/07/11
au 17/07/11

du 17/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 14/08/11

du 14/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

Carte multiloisirs Vallée incluse dans le tarif à partir du 03/07/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 01/07/11
au 08/07/11

du 08/07/11
au 15/07/11

du 16/07/11
Au 23/07/11

du 23/07/11
Au 31/07/11*

du 01/08/11
au 15/08/11

du 16/08/11
au 23/08/11

du 23/08/11
au 31/08/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 23/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 23/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/11/11



Tarifs individuels France Telecom montagne 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:05

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

MUROL

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
LE
T
E

Adultes 288,96 276,92 332,64 352,80 332,64 276,92

Enfants -12ans 231,17 221,54 266,11 282,24 266,11 221,54

Enfants -6ans 173,38 166,15 199,58 211,68 199,58 166,15

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 255,25 243,21 298,14 317,52 298,14 243,21

Enfants -12ans 204,20 194,57 238,52 254,02 238,52 194,57

Enfants -6ans 153,15 145,92 178,89 190,51 178,89 145,92

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 282,94 198,66 255,20 340,20 450,80 340,20 255,20 198,66

3/4 personnes 376,68 264,88 339,68 453,60 600,76 453,60 339,68 264,88

PIAU-ENGALY

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 226,18 189,20 242,00 323,10 189,20

3/4 personnes 301,86 251,98 322,96 431,10 251,98

5/6 personnes 331,96 276,92 355,52 474,30 276,92

VAL THORENS

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 254,56

3/4 personnes 339,70

arrivée le samedi

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 25/04/11

du 18/06/11
au 02/07/11

du 02/07/11
au 30/07/11

du 30/07/11
au 20/08/11

du 20/08/11
au 03/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 16/04/11
au 23/04/11



Tarifs individuels France Telecom océan 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:04

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

% de remise -14% -14% -12% -10% -10% -8% -5%

ANGLET

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 297,99 375,76 406,35 492,66 535,33 492,66 406,35 375,76 313,04

Enfants -12ans 238,39 300,61 325,08 394,13 428,26 394,13 325,08 300,61 250,43

Enfants -6ans 178,79 225,46 243,81 295,60 321,20 295,60 243,81 225,46 187,82

FOURAS

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 206,40 263,12 206,40 228,76 276,92 353,76 534,60 - - - 353,76 276,92 228,76

3/4 personnes 275,20 351,12 275,20 304,44 368,94 471,68 712,80 942,08 1071,60 942,08 471,68 368,94 304,44

5/6 personnes 302,72 386,32 302,72 334,54 405,92 519,20 783,90 1035,92 1178,95 1035,92 519,20 405,92 334,54

Famille nombreuse, 5 enfants et + : nous consulter

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21 189,98 131,21

Pers. supplémentaire 29,57 34,13 29,57

Fouras Mobile-home

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 144,48 183,92 144,48 159,96 193,50 247,28 374,40 - - - 247,28 193,50 159,96

3/4 personnes 192,64 245,52 192,64 213,28 258,00 330,00 498,60 659,64 750,50 659,64 330,00 258,00 213,28

HAUTEVILLE-SUR-MER

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 276,92 348,04 368,55 447,58 368,55 348,04 288,96

Enfants -12ans 221,54 278,43 294,84 358,06 294,84 278,43 231,17

Enfants -6ans 166,15 208,82 221,13 268,55 221,13 208,82 173,38

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 243,21 313,54 333,27 411,52 333,27 313,54 255,25

Enfants -12ans 194,57 250,84 266,62 329,21 266,62 250,84 204,20

Enfants -6ans 145,92 188,13 199,96 246,91 199,96 188,13 153,15

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 247,28 331,76 369,00 - 369,00 331,76 259,72 214,14

3/4 personnes 329,12 441,76 491,40 759,92 491,40 441,76 345,72 285,52

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21

Pers. supplémentaire 29,57

HENDAYE

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 297,99 375,76 406,35 492,66 535,33 492,66 406,35 375,76 313,04

Enfants -12ans 238,39 300,61 325,08 394,13 428,26 394,13 325,08 300,61 250,43

Enfants -6ans 178,79 225,46 243,81 295,60 321,20 295,60 243,81 225,46 187,82

HOSSEGOR

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 276,92 288,96 348,04 368,55 447,58 482,13 447,58 368,55 348,04 288,96

Enfants -12ans 221,54 231,17 278,43 294,84 358,06 385,70 358,06 294,84 278,43 231,17

Enfants -6ans 166,15 173,38 208,82 221,13 268,55 289,28 268,55 221,13 208,82 173,38

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 193,50 247,28 214,14 259,72 331,76 369,00 501,30 - - - 369,00 331,76 259,72 214,14

3/4 personnes 258,00 329,12 285,52 345,72 441,76 491,40 667,80 839,96 955,70 839,96 491,40 441,76 345,72 285,52

Les tarifs ci-dessous sont remisés. Ils tiennent co mpte de la remise France Telecom

Période
Jaune

Période
Verte

Période
Bleu

Période
Orange

Période
Rose

Période
Rouge

Période
Violette

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 20/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 17/04/11

du 17/04/11
au 01/05/11

du 01/05/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 09/10/11

du 09/10/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 17/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 06/11/11



Tarifs individuels France Telecom océan 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:04

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

ILE D'OLERON

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 282,94 313,04 375,76 406,35 492,66 535,33 492,66 406,35 375,76 313,04 313,04

Enfants -12ans 226,35 250,43 300,61 325,08 394,13 428,26 394,13 325,08 300,61 250,43 250,43

Enfants -6ans 169,76 187,82 225,46 243,81 295,60 321,20 295,60 243,81 225,46 187,82 187,82

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 249,23 279,33 341,26 371,07 456,60 498,09 456,60 371,07 341,26 279,33 279,33

Enfants -12ans 199,38 223,46 273,01 296,86 365,28 398,47 365,28 296,86 273,01 223,46 223,46

Enfants -6ans 149,54 167,60 204,76 222,64 273,96 298,85 273,96 222,64 204,76 167,60 167,60

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21 189,98 131,21

Pers. supplémentaire 29,57 34,13 29,57

ILE DE RE LES MARAISES

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 197,12 174,58 197,12 285,30 310,50 - - - 197,12 174,58

3/5 personnes 276,32 244,24 276,32 399,60 434,70 526,24 589,00 526,24 276,32 244,24

6/7 personnes 302,72 267,46 302,72 437,40 476,10 576,84 645,05 576,84 302,72 267,46

KERJOUANNO

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 282,94 375,76 406,35 492,66 535,33 492,66 406,35 375,76 313,04

Enfants -12ans 226,35 300,61 325,08 394,13 428,26 394,13 325,08 300,61 250,43

Enfants -6ans 169,76 225,46 243,81 295,60 321,20 295,60 243,81 225,46 187,82

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 193,50 247,28 - - - 228,76

3/4 personnes 258,00 329,12 942,08 1071,60 942,08 304,44

5 personnes 270,90 345,84 989,00 1124,80 989,00 319,92

LACANAU

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 276,92 288,96 348,04 368,55 447,58 482,13 447,58 368,55 348,04 288,96

Enfants -12ans 221,54 231,17 278,43 294,84 358,06 385,70 358,06 294,84 278,43 231,17

Enfants -6ans 166,15 173,38 208,82 221,13 268,55 289,28 268,55 221,13 208,82 173,38

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 243,21 255,25 313,54 333,27 411,52 444,89 411,52 333,27 313,54 255,25

Enfants -12ans 194,57 204,20 250,84 266,62 329,21 355,91 329,21 266,62 250,84 204,20

Enfants -6ans 145,92 153,15 188,13 199,96 246,91 266,93 246,91 199,96 188,13 153,15

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 202,96 259,60 224,46 272,62 387,00 630,20 717,25 630,20 387,00 347,60 272,62 224,46

3/5 personnes 284,66 363,44 313,90 380,98 541,80 882,28 1003,20 882,28 541,80 486,64 380,98 313,90

LONGEVILLE-SUR-MER

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 276,92 288,96 348,04 368,55 447,58 368,55 348,04 288,96

Enfants -12ans 221,54 231,17 278,43 294,84 358,06 294,84 278,43 231,17

Enfants -6ans 166,15 173,38 208,82 221,13 268,55 221,13 208,82 173,38

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 243,21 255,25 313,54 333,27 411,52 333,27 313,54 255,25

Enfants -12ans 194,57 204,20 250,84 266,62 329,21 266,62 250,84 204,20

Enfants -6ans 145,92 153,15 188,13 199,96 246,91 199,96 188,13 153,15

LONGEVILLE-VENDEE OCEAN

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 193,50 214,14 259,72 331,76 369,00 - - - 331,76 259,72

3/4 personnes 258,00 285,52 345,72 441,76 491,40 800,40 910,10 800,40 441,76 345,72

5/6 personnes 283,80 313,90 380,12 485,76 540,90 880,44 1001,30 880,44 485,76 380,12

C
A
M
P
IN
G

Emplacement 2 pers. 131,21 189,98 131,21

Pers. supplémentaire 29,57 34,13 29,57

RONCE-LES-BAINS

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 304,01 319,06 385,00 428,40 518,42 561,93 518,42 428,40 385,00 319,06

Enfants -12ans 243,21 255,25 308,00 342,72 414,74 449,54 414,74 342,72 308,00 255,25

Enfants -6ans 182,41 191,44 231,00 257,04 311,05 337,16 311,05 257,04 231,00 191,44

SAINTE-MARGUERITE A PORNICHET

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 282,94 357,28 387,45 470,12 508,73 470,12 387,45 357,28 297,99

Enfants -12ans 226,35 285,82 309,96 376,10 406,98 376,10 309,96 285,82 238,39

Enfants -6ans 169,76 214,37 232,47 282,07 305,24 282,07 232,47 214,37 178,79

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 249,23 322,78 352,17 434,06 471,49 434,06 352,17 322,78 264,28

Enfants -12ans 199,38 258,23 281,74 347,24 377,19 347,24 281,74 258,23 211,42

Enfants -6ans 149,54 193,67 211,30 260,43 282,89 260,43 211,30 193,67 158,57

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

du 23/10/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 08/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 02/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 19/06/11

du 19/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 30/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 06/11/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 02/10/11
au 27/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 12/06/11

du 12/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 25/09/11

du 25/09/11
au 06/11/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 24/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 24/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 25/09/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 05/06/11

du 05/06/11
au 26/06/11

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 10/07/11

du 10/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN €

du 26/06/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 04/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 15/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 25/09/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 09/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 27/03/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 29/05/11

du 29/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 04/09/11

du 04/09/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 09/10/11



Tarifs individuels France Telecom océan 2011 Bourg-en-Bresse, le 26/10/2010 à 15:04

TARIFS APPLICABLES du 20/03/2011 au 26/11/2011

TREGUNC

P
E
N
S
IO
N
 C
O
M
P
L
E
T
E

Adultes 282,94 375,76 406,35 492,66 535,33 492,66 406,35 375,76 313,04

Enfants -12ans 226,35 300,61 325,08 394,13 428,26 394,13 325,08 300,61 250,43

Enfants -6ans 169,76 225,46 243,81 295,60 321,20 295,60 243,81 225,46 187,82

D
E
M
I-
P
E
N
S
IO
N

Adultes 249,23 341,26 371,07 456,60 498,09 456,60 371,07 341,26 279,33

Enfants -12ans 199,38 273,01 296,86 365,28 398,47 365,28 296,86 273,01 223,46

Enfants -6ans 149,54 204,76 222,64 273,96 298,85 273,96 222,64 204,76 167,60

LO
C
A
T
IO
N

1/2 personnes 193,50 284,40 369,00 600,76 683,05 600,76 214,14

3/4 personnes 258,00 378,90 491,40 800,40 910,10 800,40 285,52

5/6 personnes 283,80 416,70 540,90 880,44 1001,30 880,44 313,90

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

TARIFS 
HEBDOMADAIRES

EN €

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 22/05/11

du 22/05/11
au 03/07/11

du 03/07/11
au 07/08/11

du 07/08/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 28/08/11
au 11/09/11

du 11/09/11
au 18/09/11

du 18/09/11
au 02/10/11

TARIFS HEBDOMADAIRES
EN € / APPARTEMENT

du 20/03/11
au 10/04/11

du 10/04/11
au 08/05/11

du 08/05/11
au 15/05/11

du 03/07/11
au 31/07/11

du 31/07/11
au 21/08/11

du 21/08/11
au 28/08/11

du 02/10/11
au 13/11/11


